

VÝKAZ VÝMĚR

Rekonstrukce atletické dráhy

ZŠ JANSKÉHO 2189/18, PRAHA 13

Akce: Rekonstrukce atletické dráhy
Místo: ZŠ JANSKÉHO 2189/18, PRAHA 13

oddíl	poř.č is.	podrobný seznam položek:	objem dopravy: t / m3	m.j.	množství	Kč/mj	Kč/pol
I. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE			t				
	1	Řezání asfaltu - chodník podél budovy ZŠ 3,0 x 3,0 m		m	6,00	98,00	588 Kč
	2	Odstranění stávajícího asfaltového povrchu v tl.15 cm - chodník podél budovy ZŠ 3,0 x 0,6 m	0,80	m2	2,00	215,00	430 Kč
	3	Vytrhání betonových obrub včetně lože - lemování původní dráhy 7,5+12+12+65+65+60+59+59	51,00	m	340,00	76,00	25 840 Kč
	4	Poplatky za skládky - stavající odpad		t	105,80	385,00	40 733 Kč
		mezisoučet	51,80				67 591 Kč
II. ZEMNÍ PRÁCE			m3				
	1	Odkopávky plošné - atletická dráha a sektory 3.124 m2 x 0,25 m	781,00	m3	781,00	112,00	87 472 Kč
	2	Výkopy rýh pro drenáže 450 x 0,65 x 0,5 m	146,00	m3	146,00	264,00	38 544 Kč
	3	Vrtání jam pro pouzdra sloupků sítí - v sektorech	0,80	ks	4,00	230,00	920 Kč
	4	Výkop vsakovací jámy 5,0 x 3,0 x 2,0 m	30,00	m3	30,00	540,00	16 200 Kč
	5	Úprava pláň se zhuštěním - dráha a sektory		m2	3 124,00	13,50	42 174 Kč
	6	Ohumusování poškozených zatravněných ploch kolem dráhy v. šíř 1 m včetně dodávky ornice a osetí planimetricky	47,00	m2	470,00	64,00	30 080 Kč
	7	Poplatky za skládky - vytěžená zemina		m3	957,80	320,00	306 496 Kč
		mezisoučet	1 004,80				521 886 Kč
III. STAVEBNÍ PRÁCE			t				
	1	Pouzdra pro sloupky sítí - dodávka a osazení	2,00	ks	4,00	380,00	1 520 Kč
	2	Obrubník záhonový 5/25/ 100 cm do betonového lože s opěrou - atletická dráha - dodávka a osazení 114,0+7,5+11,0+65,0+60,0+65,0+11,0+7,5	9,55	m	341,00	275,00	93 775 Kč
	3	Žlábek plastový odvodňovací s umělohmotnou mřížkou - atletická dráha a víceúčelové hřiště - dodávka a osazení	5,00	m	250,00	760,00	190 000 Kč
	4	Beton pod žlábků, obrubníky, pouzdra - dodávka (250x0,36x0,25)+(341x0,25x0,25)+(4x0,2)	112,50	m3	45,00	1 650,00	74 250 Kč
	5	Drenáže - dodávka, montáž a zásep štěrkem 250+18+18+40+32+40+32+14+6 m	248,20	m	450,00	121,00	54 450 Kč
	6	Odvodnění žlábků - napojení vpustí včetně betonového lože a zásepů	1,20	ks	6,00	490,00	2 940 Kč
	7	Dobetonování podél stávajícího asfaltového chodníku 114x0,15x0,25 m	12,50	m3	5,00	1 850,00	9 250 Kč
	8	Oprava asfaltového chodníku - přípojka drenáže 3,0 x 0,6 m	0,75	m2	2,00	810,00	1 620 Kč
	9	Napojení drenáže do kanalizační šachty	0,30	ks	1,00	1 230,00	1 230 Kč
	10	Doplnění štěrku do vsakovací jámy 5,0 x 3,0 x 2,0 m	51,00	m3	30,00	462,00	13 860 Kč
		mezisoučet	443,00				442 895 Kč
IVa. KONSTRUKCE HRŠTĚ - tuzemská dodávka			t				
	1	Podkladní konstrukce plochy atlet.dráhy a sektorů - 10 cm štěrkopísek, 10 cm štěrk 32/63, 5 cm štěrk 16/32, 5 cm štěrk 8/16, 2 cm lomová výsivka (114 x 7,52)+(59,28x5,08)+(124x5,08)+(20,62 x 20,62 x 3,14)	1 699,45	m2	3 124,00	215,00	671 660 Kč
	2	Drenážní asfalt - 3 cm JAKO + 3 cm AKOJ - dráha a sektory (114 x 7,52)+(59,28x5,08)+(124x5,08)+(20,62 x 20,62 x 3,14)	468,60	m2	3 124,00	495,00	1 546 380 Kč

oddíl	poř.č ís.	podrobný seznam položek:	objem dopravy: t / m3	m.j.	množství	Kč/mj	Kč/pol
		mezisoučet	2 168,05				2 218 040 Kč
IVb.		KONSTRUKCE HRÍŠTĚ - zahraniční dodávka					
	1	umělý polyuretanový povrch WS tl. 13 mm včetně lajnování dodávka + montáž (114 x 7,52)+(59,28x5,08)+(124x5,08)+(20,62 x 20,62 x 3,14)	30,00	m2	3 124,00	810,00	2 530 440 Kč
		mezisoučet	30,00				2 530 440 Kč
X.		DOPRAVNÍ NÁKLADY					
		dopravní vzdálenost	km				
	1	Přípravné práce	20	t	51,80	8,00	8 288 Kč
	2	Zemní práce	20	m3	1 004,80	5,50	110 528 Kč
	3	Stavební práce	20	t	443,00	4,50	39 870 Kč
	4	Konstrukce hřiště - tuzemská dodávka	20	t	2 168,05	5,50	238 486 Kč
	5	Konstrukce hřiště - zahraniční dodávka	500	t	30,00	5,20	78 000 Kč
		mezisoučet					475 171 Kč
		ZÁKLADNÍ CENA DODÁVKY - REKAPITULACE				podíl skupiny	
A.	I	Přípravné práce					67 591 Kč
	II	Zemní práce					521 886 Kč
	III	Stavební práce					442 895 Kč
	IVa	Konstrukce hřiště - tuzemská dodávka					2 218 040 Kč
	IVb	Konstrukce hřiště - zahraniční dodávka					2 530 440 Kč
	X	Dopravní náklady					475 171 Kč
		součet skupin					6 256 023 Kč
		CELKOVÁ REKAPITULACE				podíl skupiny	
	A.	Základní cena dodávky					6 256 023 Kč
	B.	Vedlejší náklady - provozní režie					62 560 Kč
		CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM					6 318 584 Kč
C.		DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY				z Kč	Kč/pol
	DPH			21%		6 318 584	1 326 903 Kč
		CENA CELKEM (A+B+C)					7 645 486 Kč

HARMONOGRAM
ZŠ JANSKÉHO 2189/18, PRAHA 13

p.č.	podrobný seznam položek:	Kč/pol	1 měsíc				2 měsíc				3 měsíc			
			1 týden	2 týden	3 týden	4 týden	1 týden	2 týden	3 týden	4 týden	1 týden	2 týden	3 týden	4 týden
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE		75 879 Kč	75 879 Kč											
1	Rezáni asfaltu - chodník podél budovy ZŠ													
2	Odstranění stávajícího asfaltového povrchu v tl.15 cm - chodník podél budovy ZŠ													
3	Vytrhání betonových obrub včetně lože - lemování původní dráhy													
4	Poplatky za skládky - stavající odpad													
ZEMNÍ PRÁCE		632 414 Kč	300 000 Kč				332 414 Kč							
1	Odkopávky plošné - atletická dráha a sektory													
2	Výkopy rýh pro drenáže													
3	Vrtání jam pro pouzdra sloupků sítí - v sektorech													
4	Výkop vsakovací jámy													
5	Úprava pláně se zhuštěním - dráha a sektory													
6	Ohumusování poškozených zatravněných ploch kolem dráhy v. šíři 1 m včetně dodávky omice a osetí													
7	Poplatky za skládky - vytěžená zemina													
STAVEBNÍ PRÁCE		482 765 Kč	250 000 Kč				232 765 Kč							
1	Pouzdra pro sloupky sítí - dodávka a osazení													
2	Obrubník záhonový 5/25/ 100 cm do betonového lože s opěrou - atletická dráha - dodávka a osazení													
3	Žlábek plastový odvodňovací s umělohmotnou mřížkou - atletická dráha a víceúčelové hřiště - dodávka a osazení													
4	Beton pod žlábkou, obrubníky, pouzdra - dodávka													
5	Drenáže - dodávka, montáž a zásyp štěrkem													
6	Odvodnění žlábků - napojení vpustí včetně betonového lože a zásypu													
7	Dobetonování podél stávajícího asfaltového chodníku													
8	Oprava asfaltového chodníku - přípojka drenáže													
9	Napojení drenáže do kanalizační šachty													
10	Doplnění štěrku do vsakovací jámy													
KONSTRUKCE HRÍŠTĚ - tuzemská dodávka		2 456 526 Kč						1 650 000 Kč				806 526 Kč		
1	Podkladní konstrukce plochy atlet.dráhy a sektorů - 10 cm štěrkopisek, 10 cm štěrk 32/63, 5 cm štěrk 16/32, 5 cm štěrk 8/16, 2 cm lomová výsivka													
2	Drenážní asfalt - 3 cm JAKO + 3 cm AKOJ - dráha a sektory													
KONSTRUKCE HRÍŠTĚ - zahraniční dodávka		2 671 001 Kč											2 671 001 Kč	
1	umělý polyuretanový povrch WS tl. 13 mm včetně lajnování - dodávka + montáž													
Finanční plán po měsících			625 879 Kč				2 215 179 Kč				3 477 527 Kč			
Celkem							6 318 584 Kč							

Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení

1. Název veřejné zakázky	
„ZŠ Janského a ZŠ Kuncova – rekonstrukce hřišť“ část 1 – ZŠ Janského – rekonstrukce atletické dráhy	

2. Účastník zadávacího řízení	
Obchodní firma / Název:	Sport-Technik Bohemia s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:	Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8
IČO:	49618555

Varianta 2:

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky jiné osobě, tj. poddodavateli.¹

Datum a podpis: V Praze 23. října 2017 Milan Vopička, jednatel
(osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení)

¹ Účastník zadávacího řízení zvolí jednu z výše uvedených variant

Insurance Certificate Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

POLICY NUMBER | Číslo pojistné smlouvy: 500 057 150

**INSURER | Pojistitel**

Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8, Česká republika, tel: [REDACTED]
[REDACTED]; www.allianz.cz

**INSURED | Pojištěný**

NAME | Jméno: Sport-Technik Bohemia s.r.o.
IDENTIFICATION NUMBER | RČ/IČO: 49618555

Allianz pojišťovna, a.s. tímto potvrzuje, že dne 15. 4. 2008 byla uzavřena tato pojistná smlouva.
Allianz pojišťovna, a.s. confirms that at 15. 4. 2008 was signed up following insurance contract.

Arts of Coverage/Druhy pojištění:

General third part liability / Pojištění odpovědnosti
Insurance Indemnity Limit / Limit pojistného plnění: 20 000 000 CZK

Places of insurance of buildings and / or movable items / Místo pojištěných nemovitostí a / nebo movitých věcí
Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

Inception of the Insurance / Počátek pojištění: 16. 4. 2008
Insurance contract is signed up for indefinite period and is valid at current date.
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a k dnešnímu dni je v platnosti.

This Insurance Certificate doesn't substitute and doesn't change the scope of coverage which is set by the insurance contract.
Rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou toto potvrzení nemění ani nenahrazuje.

In Prague / v Praze, 4. 4. 2017



Insurer / Pojistitel

